
XXIII BIEG PO UŚMIECH
MIEJSCOWOŚĆ: Kraśnik DATA:10.06.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km 10km KAT./MC.

1 62 KAMIL JASTRZĘBSKI M 1992 PL SKB KRAŚNIK KRAŚNIK 00:03:27 00:06:46 00:10:06 00:13:24 00:16:41 00:19:57 00:23:14 00:26:30 00:29:44 00:32:48 M->29/1
2 98 MIROSŁAW ZIOŁO M 1973 PL KRAŚNIK BIEGA KRAŚNIK 00:03:41 00:07:21 00:11:08 00:14:56 00:18:51 00:22:50 00:26:48 00:30:47 00:34:42 00:38:35 M40-49/1
3 54 ALEKSANDRA JAKUBCZAK K 1982 PL ZAMOŚĆ 00:03:44 00:07:32 00:11:26 00:15:24 00:19:20 00:23:17 00:27:18 00:31:19 00:35:25 00:39:28 K30-39/1
4 96 JACEK ZAJĄC M 1968 PL KRAŚNIK 00:03:53 00:07:44 00:11:42 00:15:42 00:19:40 00:23:42 00:27:44 00:31:47 00:35:51 00:39:48 M40-49/2
5 93 SŁAWOMIR TOŁYSZ M 1976 PL BOREK CHEŁM CHEŁM 00:04:03 00:08:10 00:12:25 00:16:43 00:21:04 00:25:22 00:29:41 00:33:59 00:38:18 00:42:15 M40-49/3
6 56 JANUSZ BUCOŃ M 1973 PL STREFATRIATHLONU KRAŚNIK 00:03:45 00:07:37 00:11:43 00:16:01 00:20:22 00:24:46 00:29:11 00:33:37 00:38:04 00:42:15 M40-49/4
7 72 PATRYCJA MAŚLOCH K 1992 PL SKB KRAŚNIK WILKOŁAZ 00:04:05 00:08:18 00:12:34 00:16:55 00:21:18 00:25:42 00:30:10 00:34:35 00:39:02 00:43:30 K->29/1
8 78 ZBIGNIEW PIETRZYK M 1969 PL BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ KĘPA BORZECHOWSKA 00:04:08 00:08:21 00:12:43 00:17:05 00:21:33 00:26:03 00:30:34 00:35:03 00:39:38 00:44:04 M40-49/5
9 97 KRYSTIAN ZAPALSKI M 1998 PL SKB KRAŚNIK KRAŚNIK 00:04:01 00:08:14 00:12:36 00:17:09 00:21:52 00:26:23 00:30:50 00:35:21 00:39:55 00:44:21 M->29/2
10 50 KAROL ANDRZEJCZUK M 1988 PL LUBLIN 00:04:10 00:08:31 00:13:02 00:17:38 00:22:14 00:26:48 00:31:25 00:35:58 00:40:31 00:44:47 M->29/3
11 70 KRZYSZTOF KUŚMIERZ M 1995 PL URZĘDÓW 00:04:14 00:08:33 00:13:04 00:17:37 00:22:13 00:26:49 00:31:27 00:36:03 00:40:36 00:44:48 M->29/4
12 82 RAFAŁ SAWCZYN M 1988 PL BORGWARNER GORLICE 00:04:23 00:08:43 00:13:03 00:17:26 00:21:58 00:26:36 00:31:21 00:36:01 00:40:52 00:45:34 M->29/5
13 55 RAFAŁ BOREK M 1982 PL TARNOBRZEG 00:04:26 00:08:50 00:13:13 00:17:41 00:22:20 00:26:56 00:31:39 00:36:23 00:41:04 00:45:35 M30-39/1
14 57 MICHAŁ DĘBICKI M 1998 PL DZIERZKOWICE 00:04:01 00:08:14 00:12:36 00:17:09 00:21:52 00:26:40 00:31:30 00:36:26 00:41:21 00:45:57 M->29/6
15 79 PAWEŁ PIJANOWSKI M 1980 PL TONIEMY KIEŁCZEWICE DOLNE 00:03:51 00:08:03 00:12:35 00:17:12 00:21:56 00:26:50 00:31:43 00:36:37 00:41:31 00:46:13 M30-39/2
16 58 ŁUKASZ DĘBICKI M 2001 PL DZIERZKOWICE 00:04:27 00:08:53 00:13:20 00:17:52 00:22:47 00:27:47 00:32:37 00:37:27 00:42:13 00:46:44 M->29/7
17 77 MACIEJ OŻÓG M 1992 PL JASIONKA 00:04:25 00:08:43 00:13:03 00:17:26 00:21:58 00:26:50 00:31:56 00:36:54 00:41:50 00:46:50 M->29/8
18 83 ADAM SOKÓŁ M 1976 PL BORGWARNER RZESZÓW 00:04:47 00:09:28 00:14:11 00:18:56 00:23:40 00:28:23 00:33:08 00:37:53 00:42:32 00:47:01 M40-49/6
19 91 KONRAD SZMYRGAŁA M 1978 PL KRAŚNIK 00:04:19 00:08:48 00:13:20 00:17:57 00:22:39 00:27:32 00:32:27 00:37:27 00:42:28 00:47:13 M30-39/3
20 52 KAMIL BAŃKOWSKI M 1991 PL  LUBLIN 00:04:27 00:09:03 00:13:47 00:18:36 00:23:25 00:28:20 00:33:25 00:38:26 00:43:27 00:48:16 M->29/9
21 92 PAWEŁ SZUBARTOWSKI M 1992 PL BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ BEŁŻYCE 00:04:18 00:08:55 00:13:45 00:18:53 00:23:55 00:29:09 00:34:33 00:39:47 00:45:09 00:50:20 M->29/10
22 69 MATEUSZ KUNYSZ M 1988 PL BORGWARNER KRACZKOWA 00:04:41 00:09:27 00:14:28 00:19:40 00:25:00 00:30:14 00:35:29 00:40:48 00:45:53 00:50:48 M->29/11
23 89 MARIAN STYLSKI M 1951 PL LKB RUDNIK SANDOMIERZ 00:04:43 00:09:41 00:14:40 00:19:46 00:25:02 00:30:24 00:35:55 00:41:20 00:46:53 00:52:26 M60+/1
24 87 PIOTR STOLA M 1966 PL KRAŚNIK 00:05:15 00:10:32 00:15:54 00:21:18 00:26:47 00:32:17 00:37:49 00:43:20 00:48:53 00:54:07 M50-59/1
25 73 PIOTR MAZUREK M 1983 PL AGRAM BIEGA SPORNIAK 00:04:44 00:09:39 00:14:48 00:20:12 00:25:51 00:31:33 00:37:18 00:42:59 00:48:43 00:54:24 M30-39/4
26 68 AGATA KRÓLIKOWSKA K 1982 PL LUBLIN 00:05:12 00:10:31 00:15:57 00:21:31 00:27:10 00:32:50 00:38:32 00:44:17 00:49:58 00:55:47 K30-39/2
27 53 AGATA BARANOWSKA K 1983 PL LUBLIN 00:05:11 00:10:31 00:15:57 00:21:31 00:27:10 00:32:50 00:38:32 00:44:17 00:49:58 00:55:47 K30-39/3
28 99 WALDEMAR SULOWSKI M 1979 PL JOHNSON&JOHNSON KRAKÓW 00:04:41 00:09:39 00:15:06 00:20:46 00:26:34 00:32:41 00:38:38 00:45:06 00:51:23 00:56:53 M30-39/5
29 100 ROMAN OŚKA M 1945 PL SKB KRAŚNIK KRAŚNIK 00:05:24 00:11:05 00:16:50 00:22:44 00:28:31 00:34:20 00:40:16 00:46:15 00:52:18 00:58:19 M60+/2
30 84 ANETA SOLA K 1979 PL BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ BEŁŻYCE 00:05:11 00:10:37 00:16:13 00:21:58 00:27:55 00:33:54 00:40:00 00:46:14 00:52:30 00:58:24 K30-39/4
31 67 LECH BIJAK M 1949 PL KRAŚNIK 00:05:49 00:11:23 00:17:03 00:22:42 00:28:26 00:34:16 00:40:14 00:46:17 00:52:36 00:59:06 M60+/3
32 65 MONIKA JABŁOŃSKA K 1981 PL KRAŚNIK 00:05:09 00:10:45 00:16:35 00:22:40 00:29:06 00:35:30 00:42:17 00:49:04 00:56:11 01:02:49 K30-39/5
33 61 EDYTA GÓRNICKA K 1978 PL TONIEMY LUBLIN 00:05:49 00:11:40 00:17:31 00:23:42 00:30:08 00:36:38 00:43:41 00:50:38 00:57:26 01:03:51 K30-39/6
34 88 DOROTA STOLA K 1973 PL KRAŚNIK 00:05:26 00:10:46 00:16:10 00:21:37 00:27:13 00:32:56 00:38:45 00:45:50 00:55:48 01:06:51 K40-49/1
35 71 EWA MADEJ K 1972 PL BYCHAWA 00:05:50 00:11:59 00:18:49 00:25:48 00:33:32 00:41:27 00:49:15 00:57:05 01:04:18 01:12:25 K40-49/2

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 1



XXIII BIEG PO UŚMIECH
MIEJSCOWOŚĆ: Kraśnik DATA:10.06.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km 10km KAT./MC.

1 54 ALEKSANDRA JAKUBCZAK K 1982 PL ZAMOŚĆ 00:03:44 00:07:32 00:11:26 00:15:24 00:19:20 00:23:17 00:27:18 00:31:19 00:35:25 00:39:28 K30-39/1
2 72 PATRYCJA MAŚLOCH K 1992 PL SKB KRAŚNIK WILKOŁAZ 00:04:05 00:08:18 00:12:34 00:16:55 00:21:18 00:25:42 00:30:10 00:34:35 00:39:02 00:43:30 K->29/1
3 68 AGATA KRÓLIKOWSKA K 1982 PL LUBLIN 00:05:12 00:10:31 00:15:57 00:21:31 00:27:10 00:32:50 00:38:32 00:44:17 00:49:58 00:55:47 K30-39/2
4 53 AGATA BARANOWSKA K 1983 PL LUBLIN 00:05:11 00:10:31 00:15:57 00:21:31 00:27:10 00:32:50 00:38:32 00:44:17 00:49:58 00:55:47 K30-39/3
5 84 ANETA SOLA K 1979 PL BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ BEŁŻYCE 00:05:11 00:10:37 00:16:13 00:21:58 00:27:55 00:33:54 00:40:00 00:46:14 00:52:30 00:58:24 K30-39/4
6 65 MONIKA JABŁOŃSKA K 1981 PL KRAŚNIK 00:05:09 00:10:45 00:16:35 00:22:40 00:29:06 00:35:30 00:42:17 00:49:04 00:56:11 01:02:49 K30-39/5
7 61 EDYTA GÓRNICKA K 1978 PL TONIEMY LUBLIN 00:05:49 00:11:40 00:17:31 00:23:42 00:30:08 00:36:38 00:43:41 00:50:38 00:57:26 01:03:51 K30-39/6
8 88 DOROTA STOLA K 1973 PL KRAŚNIK 00:05:26 00:10:46 00:16:10 00:21:37 00:27:13 00:32:56 00:38:45 00:45:50 00:55:48 01:06:51 K40-49/1
9 71 EWA MADEJ K 1972 PL BYCHAWA 00:05:50 00:11:59 00:18:49 00:25:48 00:33:32 00:41:27 00:49:15 00:57:05 01:04:18 01:12:25 K40-49/2

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 2



XXIII BIEG PO UŚMIECH
MIEJSCOWOŚĆ: Kraśnik DATA:10.06.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km 10km KAT./MC.

1 62 KAMIL JASTRZĘBSKI M 1992 PL SKB KRAŚNIK KRAŚNIK 00:03:27 00:06:46 00:10:06 00:13:24 00:16:41 00:19:57 00:23:14 00:26:30 00:29:44 00:32:48 M->29/1
2 98 MIROSŁAW ZIOŁO M 1973 PL KRAŚNIK BIEGA KRAŚNIK 00:03:41 00:07:21 00:11:08 00:14:56 00:18:51 00:22:50 00:26:48 00:30:47 00:34:42 00:38:35 M40-49/1
3 96 JACEK ZAJĄC M 1968 PL KRAŚNIK 00:03:53 00:07:44 00:11:42 00:15:42 00:19:40 00:23:42 00:27:44 00:31:47 00:35:51 00:39:48 M40-49/2
4 93 SŁAWOMIR TOŁYSZ M 1976 PL BOREK CHEŁM CHEŁM 00:04:03 00:08:10 00:12:25 00:16:43 00:21:04 00:25:22 00:29:41 00:33:59 00:38:18 00:42:15 M40-49/3
5 56 JANUSZ BUCOŃ M 1973 PL STREFATRIATHLONU KRAŚNIK 00:03:45 00:07:37 00:11:43 00:16:01 00:20:22 00:24:46 00:29:11 00:33:37 00:38:04 00:42:15 M40-49/4
6 78 ZBIGNIEW PIETRZYK M 1969 PL BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ KĘPA BORZECHOWSKA 00:04:08 00:08:21 00:12:43 00:17:05 00:21:33 00:26:03 00:30:34 00:35:03 00:39:38 00:44:04 M40-49/5
7 97 KRYSTIAN ZAPALSKI M 1998 PL SKB KRAŚNIK KRAŚNIK 00:04:01 00:08:14 00:12:36 00:17:09 00:21:52 00:26:23 00:30:50 00:35:21 00:39:55 00:44:21 M->29/2
8 50 KAROL ANDRZEJCZUK M 1988 PL LUBLIN 00:04:10 00:08:31 00:13:02 00:17:38 00:22:14 00:26:48 00:31:25 00:35:58 00:40:31 00:44:47 M->29/3
9 70 KRZYSZTOF KUŚMIERZ M 1995 PL URZĘDÓW 00:04:14 00:08:33 00:13:04 00:17:37 00:22:13 00:26:49 00:31:27 00:36:03 00:40:36 00:44:48 M->29/4
10 82 RAFAŁ SAWCZYN M 1988 PL BORGWARNER GORLICE 00:04:23 00:08:43 00:13:03 00:17:26 00:21:58 00:26:36 00:31:21 00:36:01 00:40:52 00:45:34 M->29/5
11 55 RAFAŁ BOREK M 1982 PL TARNOBRZEG 00:04:26 00:08:50 00:13:13 00:17:41 00:22:20 00:26:56 00:31:39 00:36:23 00:41:04 00:45:35 M30-39/1
12 57 MICHAŁ DĘBICKI M 1998 PL DZIERZKOWICE 00:04:01 00:08:14 00:12:36 00:17:09 00:21:52 00:26:40 00:31:30 00:36:26 00:41:21 00:45:57 M->29/6
13 79 PAWEŁ PIJANOWSKI M 1980 PL TONIEMY KIEŁCZEWICE DOLNE 00:03:51 00:08:03 00:12:35 00:17:12 00:21:56 00:26:50 00:31:43 00:36:37 00:41:31 00:46:13 M30-39/2
14 58 ŁUKASZ DĘBICKI M 2001 PL DZIERZKOWICE 00:04:27 00:08:53 00:13:20 00:17:52 00:22:47 00:27:47 00:32:37 00:37:27 00:42:13 00:46:44 M->29/7
15 77 MACIEJ OŻÓG M 1992 PL JASIONKA 00:04:25 00:08:43 00:13:03 00:17:26 00:21:58 00:26:50 00:31:56 00:36:54 00:41:50 00:46:50 M->29/8
16 83 ADAM SOKÓŁ M 1976 PL BORGWARNER RZESZÓW 00:04:47 00:09:28 00:14:11 00:18:56 00:23:40 00:28:23 00:33:08 00:37:53 00:42:32 00:47:01 M40-49/6
17 91 KONRAD SZMYRGAŁA M 1978 PL KRAŚNIK 00:04:19 00:08:48 00:13:20 00:17:57 00:22:39 00:27:32 00:32:27 00:37:27 00:42:28 00:47:13 M30-39/3
18 52 KAMIL BAŃKOWSKI M 1991 PL  LUBLIN 00:04:27 00:09:03 00:13:47 00:18:36 00:23:25 00:28:20 00:33:25 00:38:26 00:43:27 00:48:16 M->29/9
19 92 PAWEŁ SZUBARTOWSKI M 1992 PL BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ BEŁŻYCE 00:04:18 00:08:55 00:13:45 00:18:53 00:23:55 00:29:09 00:34:33 00:39:47 00:45:09 00:50:20 M->29/10
20 69 MATEUSZ KUNYSZ M 1988 PL BORGWARNER KRACZKOWA 00:04:41 00:09:27 00:14:28 00:19:40 00:25:00 00:30:14 00:35:29 00:40:48 00:45:53 00:50:48 M->29/11
21 89 MARIAN STYLSKI M 1951 PL LKB RUDNIK SANDOMIERZ 00:04:43 00:09:41 00:14:40 00:19:46 00:25:02 00:30:24 00:35:55 00:41:20 00:46:53 00:52:26 M60+/1
22 87 PIOTR STOLA M 1966 PL KRAŚNIK 00:05:15 00:10:32 00:15:54 00:21:18 00:26:47 00:32:17 00:37:49 00:43:20 00:48:53 00:54:07 M50-59/1
23 73 PIOTR MAZUREK M 1983 PL AGRAM BIEGA SPORNIAK 00:04:44 00:09:39 00:14:48 00:20:12 00:25:51 00:31:33 00:37:18 00:42:59 00:48:43 00:54:24 M30-39/4
24 99 WALDEMAR SULOWSKI M 1979 PL JOHNSON&JOHNSON KRAKÓW 00:04:41 00:09:39 00:15:06 00:20:46 00:26:34 00:32:41 00:38:38 00:45:06 00:51:23 00:56:53 M30-39/5
25 100 ROMAN OŚKA M 1945 PL SKB KRAŚNIK KRAŚNIK 00:05:24 00:11:05 00:16:50 00:22:44 00:28:31 00:34:20 00:40:16 00:46:15 00:52:18 00:58:19 M60+/2
26 67 LECH BIJAK M 1949 PL KRAŚNIK 00:05:49 00:11:23 00:17:03 00:22:42 00:28:26 00:34:16 00:40:14 00:46:17 00:52:36 00:59:06 M60+/3

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 3



XXIII BIEG PO UŚMIECH
MIEJSCOWOŚĆ: Kraśnik DATA:10.06.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km 10km KAT./MC.

1 72 PATRYCJA MAŚLOCH K 1992 PL SKB KRAŚNIK WILKOŁAZ 00:04:05 00:08:18 00:12:34 00:16:55 00:21:18 00:25:42 00:30:10 00:34:35 00:39:02 00:43:30

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 4



XXIII BIEG PO UŚMIECH
MIEJSCOWOŚĆ: Kraśnik DATA:10.06.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km 10km KAT./MC.

1 54 ALEKSANDRA JAKUBCZAK K 1982 PL ZAMOŚĆ 00:03:44 00:07:32 00:11:26 00:15:24 00:19:20 00:23:17 00:27:18 00:31:19 00:35:25 00:39:28
2 68 AGATA KRÓLIKOWSKA K 1982 PL LUBLIN 00:05:12 00:10:31 00:15:57 00:21:31 00:27:10 00:32:50 00:38:32 00:44:17 00:49:58 00:55:47
3 53 AGATA BARANOWSKA K 1983 PL LUBLIN 00:05:11 00:10:31 00:15:57 00:21:31 00:27:10 00:32:50 00:38:32 00:44:17 00:49:58 00:55:47
4 84 ANETA SOLA K 1979 PL BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ BEŁŻYCE 00:05:11 00:10:37 00:16:13 00:21:58 00:27:55 00:33:54 00:40:00 00:46:14 00:52:30 00:58:24
5 65 MONIKA JABŁOŃSKA K 1981 PL KRAŚNIK 00:05:09 00:10:45 00:16:35 00:22:40 00:29:06 00:35:30 00:42:17 00:49:04 00:56:11 01:02:49
6 61 EDYTA GÓRNICKA K 1978 PL TONIEMY LUBLIN 00:05:49 00:11:40 00:17:31 00:23:42 00:30:08 00:36:38 00:43:41 00:50:38 00:57:26 01:03:51

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 5



XXIII BIEG PO UŚMIECH
MIEJSCOWOŚĆ: Kraśnik DATA:10.06.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km 10km KAT./MC.

1 88 DOROTA STOLA K 1973 PL KRAŚNIK 00:05:26 00:10:46 00:16:10 00:21:37 00:27:13 00:32:56 00:38:45 00:45:50 00:55:48 01:06:51
2 71 EWA MADEJ K 1972 PL BYCHAWA 00:05:50 00:11:59 00:18:49 00:25:48 00:33:32 00:41:27 00:49:15 00:57:05 01:04:18 01:12:25

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 6



XXIII BIEG PO UŚMIECH
MIEJSCOWOŚĆ: Kraśnik DATA:10.06.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km 10km KAT./MC.

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 7



XXIII BIEG PO UŚMIECH
MIEJSCOWOŚĆ: Kraśnik DATA:10.06.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km 10km KAT./MC.

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 8



XXIII BIEG PO UŚMIECH
MIEJSCOWOŚĆ: Kraśnik DATA:10.06.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km 10km KAT./MC.

1 62 KAMIL JASTRZĘBSKI M 1992 PL SKB KRAŚNIK KRAŚNIK 00:03:27 00:06:46 00:10:06 00:13:24 00:16:41 00:19:57 00:23:14 00:26:30 00:29:44 00:32:48
2 97 KRYSTIAN ZAPALSKI M 1998 PL SKB KRAŚNIK KRAŚNIK 00:04:01 00:08:14 00:12:36 00:17:09 00:21:52 00:26:23 00:30:50 00:35:21 00:39:55 00:44:21
3 50 KAROL ANDRZEJCZUK M 1988 PL LUBLIN 00:04:10 00:08:31 00:13:02 00:17:38 00:22:14 00:26:48 00:31:25 00:35:58 00:40:31 00:44:47
4 70 KRZYSZTOF KUŚMIERZ M 1995 PL URZĘDÓW 00:04:14 00:08:33 00:13:04 00:17:37 00:22:13 00:26:49 00:31:27 00:36:03 00:40:36 00:44:48
5 82 RAFAŁ SAWCZYN M 1988 PL BORGWARNER GORLICE 00:04:23 00:08:43 00:13:03 00:17:26 00:21:58 00:26:36 00:31:21 00:36:01 00:40:52 00:45:34
6 57 MICHAŁ DĘBICKI M 1998 PL DZIERZKOWICE 00:04:01 00:08:14 00:12:36 00:17:09 00:21:52 00:26:40 00:31:30 00:36:26 00:41:21 00:45:57
7 58 ŁUKASZ DĘBICKI M 2001 PL DZIERZKOWICE 00:04:27 00:08:53 00:13:20 00:17:52 00:22:47 00:27:47 00:32:37 00:37:27 00:42:13 00:46:44
8 77 MACIEJ OŻÓG M 1992 PL JASIONKA 00:04:25 00:08:43 00:13:03 00:17:26 00:21:58 00:26:50 00:31:56 00:36:54 00:41:50 00:46:50
9 52 KAMIL BAŃKOWSKI M 1991 PL  LUBLIN 00:04:27 00:09:03 00:13:47 00:18:36 00:23:25 00:28:20 00:33:25 00:38:26 00:43:27 00:48:16
10 92 PAWEŁ SZUBARTOWSKI M 1992 PL BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ BEŁŻYCE 00:04:18 00:08:55 00:13:45 00:18:53 00:23:55 00:29:09 00:34:33 00:39:47 00:45:09 00:50:20
11 69 MATEUSZ KUNYSZ M 1988 PL BORGWARNER KRACZKOWA 00:04:41 00:09:27 00:14:28 00:19:40 00:25:00 00:30:14 00:35:29 00:40:48 00:45:53 00:50:48

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 9



XXIII BIEG PO UŚMIECH
MIEJSCOWOŚĆ: Kraśnik DATA:10.06.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km 10km KAT./MC.

1 55 RAFAŁ BOREK M 1982 PL TARNOBRZEG 00:04:26 00:08:50 00:13:13 00:17:41 00:22:20 00:26:56 00:31:39 00:36:23 00:41:04 00:45:35
2 79 PAWEŁ PIJANOWSKI M 1980 PL TONIEMY KIEŁCZEWICE DOLNE 00:03:51 00:08:03 00:12:35 00:17:12 00:21:56 00:26:50 00:31:43 00:36:37 00:41:31 00:46:13
3 91 KONRAD SZMYRGAŁA M 1978 PL KRAŚNIK 00:04:19 00:08:48 00:13:20 00:17:57 00:22:39 00:27:32 00:32:27 00:37:27 00:42:28 00:47:13
4 73 PIOTR MAZUREK M 1983 PL AGRAM BIEGA SPORNIAK 00:04:44 00:09:39 00:14:48 00:20:12 00:25:51 00:31:33 00:37:18 00:42:59 00:48:43 00:54:24
5 99 WALDEMAR SULOWSKI M 1979 PL JOHNSON&JOHNSON KRAKÓW 00:04:41 00:09:39 00:15:06 00:20:46 00:26:34 00:32:41 00:38:38 00:45:06 00:51:23 00:56:53

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 10



XXIII BIEG PO UŚMIECH
MIEJSCOWOŚĆ: Kraśnik DATA:10.06.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km 10km KAT./MC.

1 98 MIROSŁAW ZIOŁO M 1973 PL KRAŚNIK BIEGA KRAŚNIK 00:03:41 00:07:21 00:11:08 00:14:56 00:18:51 00:22:50 00:26:48 00:30:47 00:34:42 00:38:35
2 96 JACEK ZAJĄC M 1968 PL KRAŚNIK 00:03:53 00:07:44 00:11:42 00:15:42 00:19:40 00:23:42 00:27:44 00:31:47 00:35:51 00:39:48
3 93 SŁAWOMIR TOŁYSZ M 1976 PL BOREK CHEŁM CHEŁM 00:04:03 00:08:10 00:12:25 00:16:43 00:21:04 00:25:22 00:29:41 00:33:59 00:38:18 00:42:15
4 56 JANUSZ BUCOŃ M 1973 PL STREFATRIATHLONU KRAŚNIK 00:03:45 00:07:37 00:11:43 00:16:01 00:20:22 00:24:46 00:29:11 00:33:37 00:38:04 00:42:15
5 78 ZBIGNIEW PIETRZYK M 1969 PL BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ KĘPA BORZECHOWSKA 00:04:08 00:08:21 00:12:43 00:17:05 00:21:33 00:26:03 00:30:34 00:35:03 00:39:38 00:44:04
6 83 ADAM SOKÓŁ M 1976 PL BORGWARNER RZESZÓW 00:04:47 00:09:28 00:14:11 00:18:56 00:23:40 00:28:23 00:33:08 00:37:53 00:42:32 00:47:01

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 11



XXIII BIEG PO UŚMIECH
MIEJSCOWOŚĆ: Kraśnik DATA:10.06.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km 10km KAT./MC.

1 87 PIOTR STOLA M 1966 PL KRAŚNIK 00:05:15 00:10:32 00:15:54 00:21:18 00:26:47 00:32:17 00:37:49 00:43:20 00:48:53 00:54:07

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 12



XXIII BIEG PO UŚMIECH
MIEJSCOWOŚĆ: Kraśnik DATA:10.06.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km 10km KAT./MC.

1 89 MARIAN STYLSKI M 1951 PL LKB RUDNIK SANDOMIERZ 00:04:43 00:09:41 00:14:40 00:19:46 00:25:02 00:30:24 00:35:55 00:41:20 00:46:53 00:52:26
2 100 ROMAN OŚKA M 1945 PL SKB KRAŚNIK KRAŚNIK 00:05:24 00:11:05 00:16:50 00:22:44 00:28:31 00:34:20 00:40:16 00:46:15 00:52:18 00:58:19
3 67 LECH BIJAK M 1949 PL KRAŚNIK 00:05:49 00:11:23 00:17:03 00:22:42 00:28:26 00:34:16 00:40:14 00:46:17 00:52:36 00:59:06

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 13


